
  Ангарская Футбольная Федерация
  Протокол матча   Молодёжная Лига

  Дата и время проведения   Место проведения

  Аталанта   Sonic

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алексеев Сергей
Амелин Анатолий
Белоногов Кирилл
Бельков Андрей
Бердников Александр
Домнин Александр
Ефимов Кирилл
Клиндухов Константин
Косачев Михаил
Котельников Арсений
Кочеров Никита
Лысенко Александр
Мушаков Никита
Мячин Глеб
Мячин Егор
Печерский Максим
Соснин Никита
Суворов Андрей
Ткачев Роман
Ткаченко Артем
Шакало Матвей
Шамов Данил

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Васильев Максим
Галигузова Карина
Гусев Данил
Захаренков Алексей
Захаренков Иван
Карканица Леонид
Козырева Ульяна
Лашкин Олег
Орешечкин Артем
Попов Иван
Савченко Фарид
Сайфушев Максим
Семенов Семен
Сенотрусов Дмитрий
Ходот Григорий
Ширин Артем
Шиханов Семен

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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